
令和 4年 7月 26日 

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び 

 

北海道乗馬連盟事務局 

高橋 麻里子 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日ご案内申しあげました文書の記載に誤りがございました。つきましては下記の通り 

訂正させていただきます。 

 

重ね重ねご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

第４７回北海道馬術大会申込について 

FAX番号 011-876-2929              

                          ⇒     FAX番号 011-876-8989 

第４７回北海道馬術大会 大会要項 

申込 FAX番号 011-876-2929 

 

 

 

以上 

 

  


